
29,9059,90/

-50%

54,9099,90/

-45%

KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

cena za 1 ks při koupi 2 ks

1 + 1
16,50

12,9016,90/

-24%

1 ks 

PŘI KOUPI
OD KS2

59,90
-36%

KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

cena za 1 ks při koupi 2 ks

1 + 1
10,95

CENA ZA 1 KS
PŘI KOUPI 
CELÉHO 
BALENÍ

26,9042,47/

-37%

99,90216,90/

-54%

49,9079,90/

-38%

54,9089,90/

-39%

89,90175,20/

-49%

13,9023,90/

-42%

Bramborové 
noky
500 g 

100 g = 3,30 Kč při 
koupi 2 ks

100 g = 6,60 Kč při 
koupi 1 ks

při koupi 1 ks  
33,00

• 19,90 Kč

 

Actimel
12× 100 g 
2 druhy
100 g = 7,49 Kč

Magnum
85–110 ml 
více druhů
100 ml = od 27,18 Kč
• 29,90 Kč

Rio Mare 
Insalatissime
160 g 
více druhů 
100 g = 34,31 Kč

Velkopopovický 
Kozel světlý

0,5 l + záloha 
1 l = 25,80 Kč
• 12,90 Kč

YO 
Sirup

0,7 l, více druhů
1 l = 85,57 Kč 

při koupi 1 ks 92,90
• 59,90 Kč

Corny Big 
Cereální 
tyčinka
50 g 
více druhů 
100 g = 21,90 Kč
při koupi 1 ks 
21,90
100 g = 43,80 Kč
• 14,50 Kč

Coca-Cola 
Original, 

Zero
4× 1,5 l 

2 druhy
1 l = 17,93 Kč

-20 %
na nezlevněný produkt

Platné od 29. 5. 2024 
do 16. 6. 2024.

-20 %
na nezlevněný produkt

Platné od 29. 5. 2024 
do 16. 6. 2024.

Nalepte si
svou slevu

Kuřecí řízky 
chlazené
cena za 1 kg

 

Rajčata 
cherry 
Strabena
vanička, 1 ks 
 250 g 
100 g = 19,96 Kč

Nektarinky
volné, 1 kg

Jihočeské 
Mléko 

trvanlivé 
1,5%

1 l

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Nabídka platí od středy 5. 6.  
do úterý 11. 6. 2024.

12 KS

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

XXL 
NABÍDKA
UVNITŘ LETÁKU

VÝHODNÁ 
BALENÍ

méně
zaplaťte

Kupte více,

Cena při koupi balení  
4 ks 107,90  Kč

24 ks
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Sledujte nás na

AKCE
©

TCC
 G

lobal N
.V.

21,78
běžná cena 24,75

-12% CENA
SUPER

22,9032,90/

-30%

69,90119,90/

-42%

99,90199,90/

-50%

NOVÉ
V BILLE

59,9089,90114,90/

-22%

54,9079,90/

-31%

14,9019,90/

-25%

26,9039,90/

-33%

44,9069,90/

-36%

Rohlík s anglickou 
slaninou
z naší pece
120 g
100 g = 18,15 Kč s Klubem/ 
20,63 Kč bez Klubu

Šunka Marina
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Kuře s rodokmenem 
chlazené
cena za 1 kg

Vepřová kýta 
bez kosti
cena za 1 kg

Meloun Snowball
1 ks

Hrozny révy vinné 
tmavé
volné, 1 kg 

Borůvky
1 ks, 250 g 
100 g = 21,96 Kč

Okurka
1 ks

Ledový salát
1 ks

Rajčata cherry  
oválná

balení, 1 ks, 250 g 
100 g = 17,96 Kč

Platí pro supermarkety s obslužným pultem lahůdek a grilem. Leták platí pro prodejny: Bojkovice: čtvrť 1. máje; Brno: Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; 
Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Evropská, Jankovcova, Karlovo náměstí, 
Korunní, Radimova, Sokolovská, V Celnici, Spálená – Quadrio, Vodičkova, Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka.

PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. AKČNÍ ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU 
KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. 
BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE. 

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den.

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

92 %
MASA

SLADKÁ 
CHUŤ

U VŠECH ŽIHADEL,
VČELÍ OLYMPIÁDA

POKRAČUJE

VLÍTNĚTE  
SI PRO  

VČELKY  
AŽ DO  
18. 6.

SBÍREJTE  
PILNĚ  

NÁLEPKY  
AŽ DO  
11. 6.
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Sledujte nás na

AKCE

AKCE

AKCE AKCE

AKCE

29,9039,90/

-25% CENA
SUPER

7,9014,50/

-46%

CENA
SUPER

11,9021,90/

-46%

CENA
SUPER

29,9059,90/

-50%CENA
SUPER

79,90126,50/

-37%

CENA
SUPER

99,90179,90/

-44%

79,90119,90/

-33%

34,9048,60/

-28%

19,9025,15/

-21%

15,9018,80/

-15%

18,9024,90/

-24%

12,5021,30/

-41%

Sedlčanský 
Hermelín originál
100 g

Kunín  
Termix
90 g  
více druhů 
100 g = 8,78 Kč

Mrož
45 ml, 2 druhy 
100 ml = 26,44 Kč

• 11,90 Kč

Merci 
Čokoláda
od 100 g, více druhů
• 29,90 Kč

Tchibo 
Cafissimo 

Kávové kapsle
1 balení 

 více druhů
• 79,90 Kč

Mucha sekt
0,75 l 

více druhů 
1 l = 133,20 Kč
• 99,90 Kč

Nestlé 
Dětské 

cereálie
375 g

více druhů 
100 g = 21,31 Kč
• 79,90 Kč

Okurky 
sterilované

4–7 cm
670/360 g 

100 g = 9,69 Kč
• 33,90 Kč

Coca-Cola
0,33 l, plech 

více druhů 
1 l = 60,30 Kč

Magnesia
jemně perlivá, 

neperlivá, perlivá
1,5 l, 3 druhy 

1 l = 10,60 Kč
• 14,90 Kč

Radegast 
Rázná 10, 

Excellent 11
0,5 l, plech 

1 l = 37,80 Kč
• 18,90 Kč

Müller mix
130 g, více druhů
100 g = 9,62 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
ML_23KW_2024

Leták platí pro prodejny: Bojkovice: čtvrť 1. máje; Brno: Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; 
Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Evropská, Jankovcova, Karlovo náměstí, 
Korunní, Radimova, Sokolovská, V Celnici, Spálená – Quadrio, Vodičkova, Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka.

PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. AKČNÍ ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU 
KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. 
BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE. 

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den.
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PÁTEK 7. 6. – NEDĚLE 9. 6. 2024

SUPER  
CENY NA VÍKEND

Nákupy z e-shopu aktuálně rozvážíme po Praze, Brně a dalších městech  
Středočeského a Jihomoravského kraje. Jestli doručujeme i k vám, si ověříte na shop.billa.cz.  

Ceny vybraných produktů na e-shopu se mohou vůči cenám na prodejnách lišit. 

10. 6. – 11. 6. 2024

SUPER 
PONDĚLÍ A ÚTERÝ

14,9029,10/

-49%

7,9012,50/

-37%

54,90126,50/

-57%

28,9054,90/

-47%

24,9049,90/

-50%

KUPTE 3
ZAPLAŤTE 2

cena za 1 ks při koupi 3 ks

2 + 1
8,60

31,9039,90/

-20%

12,90
běžná cena 19,90

-35%

129,90199,90/

-35%

9,9013,90/

-29%

Hollandia 
Selský jogurt bílý

500 g
100 g = 2,98 Kč

39,9084,60/

-53%

Franz Josef 
Tuňák steak

170/120 g, více druhů 
100 g = 33,25 Kč
• 39,90 Kč

99,90179,90/

-44%

  
Fernet Stock 

Standard
0,5 l, více druhů

1 l = 199,80 Kč

16,9022,90/

-26%

Radegast  
Ryze hořká 12

0,5 l + záloha 
1 l = 33,80 Kč
• 17,90 Kč

Agricol  
Poličanka  
Majonéza, 
Tatarská omáčka 
100 ml, 2 druhy
• 10,90 Kč

Milka 
Čokoláda

270 g 
100 g = 20,33 Kč

Perla
450 g 

více druhů 
100 g = 6,42 Kč
• 29,90 Kč

Meloun vodní 
s nízkým obsahem semen 

 volný, cena za 1 kg 
v nabídce také meloun vodní 

krájený s nízkým  
obsahem semen 

1 kg za 27,90 Kč

Prima 
Lambada 

kornout
115 ml, více druhů 

100 ml = 7,74 Kč při 
koupi 3 ks

100 ml = 11,22 Kč při 
koupi 1 ks

při koupi 1 ks 12,90
• 8,90 Kč

BILLA 
Twist 

tyčinky
150 g, 2 druhy 

100 g = 21,27 Kč

Kedlubna
1 ks

Nice Bites  
Kešu  

natural
500 g 

100 g = 25,98 Kč

Dobrá voda
1,5 l 

více druhů 
1 l = 6,60 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

500 G

UŽ OD 700 Kč

DORUČENÍ
ZDARMA

Od 700 Kč
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